

На 1 января 2024 года в кассе **82 978,77 руб** наличных денежных средств

За 2024 год поступило наличными **356 000,00 руб**

Остаток перенесенный на 2025 год = **86 712,43 руб**

ИТОГО израсходовано наличных за 2024 год **352 266,34 руб.**

дата	продавец	наименование	количество	цена	сумма	сумма чека	
11.01.2024	ИП Зубова О.Ю.	лопата уборочная рельсовая сталь	1	465,50	465,50	1 130,50	
		лопата пластмассовая с планкой	2	332,50	665,00		
11.01.2024	ИП Стыч И.С.	пробка проходная левая	2	110,00	220,00	430,00	
		пробка проходная правая	2	105,00	210,00		
11.01.2024	ООО "Колорит"	кисть 75 мм плоская искусственная	3	107,35	322,05	3 743,99	
		кисть 50 мм плоская искусственная	3	58,90	176,70		
		изолента ПВХ 19*20м синий	1	44,65	44,65		
		изолента ПВХ 19*20м белый	1	38,95	38,95		
		лента малярная 25*25м	3	108,30	324,90		
		подставка под огнетушитель	5	355,30	1 776,50		
		краска акрилатная белая	1	985,15	985,15		
		шуруп 8*140 мм	0,208	361,01	75,09		
11.01.2024	ИП Семёнова С.В.	освежитель воздуха сменный блок	6	338,20	2 029,20	2 029,20	
14.01.2024	ООО "Колорит"	эмаль золотисто-коричневая 2,6 кг	1	621,77	621,77		
		эмаль ПФ-115 белая глянцевая 2,6 кг	1	807,04	807,04	1 599,96	
		саморез по металлу 4,2*13-14 мм	0,284	436,51	123,97		
		саморез по дереву 3,5*16 мм	0,152	310,39	47,18		
		саморез по дереву 3,5*16 мм	0,152	310,39	47,18		
21.01.2024	ИП Семёнова С.В.	тряпка для пола 100*80	6	262,00	1 572,00	2 148,00	
		средство для мытья посуды 900 мл	2	288,00	576,00		
23.01.2024	ИП Армовирский О.Г.	конверт	15	15,00	225,00	225,00	
23.01.2024	АО "Почта России"	пакет почтовый	1	45,00	45,00	45,00	
23.01.2024	АО "Почта России"	письмо заказное	1	200,00	200,00	200,00	
27.01.2024	ООО "Колорит"	валик искусственный мех	2	84,39	168,78	467,54	
		ролик 180 мм полиакриловый	1	122,22	122,22		
		спецклей Новбытхим	1	176,54	176,54		
27.01.2024	ООО "Колорит"	полотно ножовочное 310*14 мм	7	12,61	88,27	739,41	
		полотно ножовочное 300*23 мм	8	16,49	131,92		
		саморез по дереву 3,5*51 мм	0,308	310,39	95,60		
		круг отрезной по металлу 230*2,5*22,2	2	96,03	192,06		
		саморез по дереву 3,5*41 мм	0,412	310,39	127,88		
		саморез по дереву 3,5*32 мм	0,334	310,39	103,67		
		саморез по дереву 3,5*32 мм	0,334	310,39	103,67		
27.01.2024	ИП Семёнова С.В.	щетка подметальная без черенка	3	128,04	384,12	549,99	
		щетка-сметка трёхрядная деревянная	3	55,29	165,87		
30.01.2024	ИП Семёнова С.В.	провод ШВВП 2*2,5	22,1	60,00	1 326,00	2 444,00	
		клемка 2 отверстия	3	84,00	252,00		
		клемка 4 отверстия	2	55,00	110,00		
		клемка 3 отверстия	1	106,00	106,00		
		клемка 5 отверстий	4	28,00	112,00		
		вилка угловая 16А белая	1	62,00	62,00		
		вилка прямая 16А	1	67,00	67,00		
		вилка угловая 16А черная	1	58,00	58,00		
		вилка плоская	2	20,00	40,00		
		хомут стяжка 3,6*200 мм	1	103,00	103,00		
		хомут стяжка 4,0*150 мм	1	208,00	208,00		
ИТОГО ЗА ЯНВАРЬ 2024 г.							15 752,59
04.02.2024	ООО "Колорит"	эмаль ПФ-115 белая глянцевая 2,6 кг	1	847,78	847,78		1 649,66
		эмаль для пола золотистая 2,7 кг	1	637,29	637,29		
		саморез 3,0*30	0,336	489,85	164,59		
06.02.2024	ООО "АлфавитЪ"	тетрадь 96 л	2	104,00	208,00	588,00	
		маркер перманентный черный 0,5-1 мм	4	61,00	244,00		
		маркер перманентный черный 2 мм	2	68,00	136,00		
07.02.2024	ИП Семёнова С.В.	отвертка индикатор напряжения	1	60,00	60,00	2 533,00	
		отвертка тестер пробник	1	48,00	48,00		
		кабель канал 25*16	5	86,00	430,00		
		швабра с насадкой	5	399,00	1 995,00		
07.02.2024	ООО "Колорит"	крючки с липким слоем	3	60,00	180,00	1 128,00	
		ерш для унитаза	12	79,00	948,00		
07.02.2024	ИП Зубова О.Ю.	ведро полиэтиленовое 5 л. Черное	3	89,00	267,00	807,00	
		ведро лукошко 5 л	3	95,00	285,00		
		пульверизатор 0,5 л	3	85,00	255,00		
07.02.2024	ООО "Колорит"	лента армированная 50*50	1	277,00	277,00	887,33	
		саморез по металлу 4,2*31	0,414	450,00	186,30		
		саморез по дереву 3,5*45	0,316	320,00	101,12		
		саморез 4,0*16	0,19	505,00	95,95		
		саморез по дереву 4,2*64	0,428	320,00	136,96		
		дюбель 6*28	100	0,90	90,00		
07.02.2024	ИП Семёнова С.В.	провод ШВВП 2*2,5	62	60,00	3 720,00	3 926,00	
		хомут - стяжка 3,6*200	2	103,00	206,00		
08.02.2024	ООО "Колорит"	клей Идеал монтажный 250 гр	2	397,00	794,00	794,00	

дата	продавец	наименование	количество	цена	сумма	сумма чека
08.02.2024	ООО "Колорит"	нож для линолеума Профи	1	326,00	326,00	326,00
15.02.2024	ООО "ДНС Ритейл"	батарея GP 10 шт	2	350,00	700,00	1 199,00
		батарея FinePower	1	499,00	499,00	
17.02.2024	ООО "Колорит"	морилка водная лиственница 0,45 л	1	69,00	69,00	1 238,88
		морилка спиртовая 0,45	4	96,00	384,00	
		саморез 3,0*30	0,52	505,00	262,60	
		бита с насечкой 1*50 мм	6	55,00	330,00	
		саморез по дереву 3,5*4,1	0,604	320,00	193,28	
18.02.2024	ООО "Валдберриз"	скатерть одноразовая клеенка на стол зелёная	3	174,00	522,00	706,00
		скатерть одноразовая клеенка на стол розовая	1	184,00	184,00	
19.02.2024	ООО "Валдберриз"	скатерть одноразовая клеенка на стол розовая	2	185,00	370,00	1 975,00
		дозатор для жидкого мыла 600 мл	3	535,00	1 605,00	
20.02.2024	АО "Почта России"	конверт с литерой А	1	40,00	40,00	40,00
20.02.2024	АО "Почта России"	письмо заказное	3	45,00	135,00	136,00
		марка Орлы	1	1,00	1,00	
25.02.2024	ООО "Колорит"	молоток слесарный 500 гр	1	518,00	518,00	1 421,00
		сверло по металлу 4,4	1	103,00	103,00	
		сверло по металлу 5,0	1	96,00	96,00	
		сверло по металлу 5,5	1	103,00	103,00	
		сверло по металлу 4,0	1	84,00	84,00	
		сверло по металлу 4,8	1	116,00	116,00	
		бур 6*160	2	65,00	130,00	
		бур 6*110	2	68,00	136,00	
		рулетка 1,0*6	1	135,00	135,00	
25.02.2024	ИП Семёнова С.В.	клемка 2 отверстия	6	84,00	504,00	3 227,00
		клемка 3 отверстия	1	80,00	80,00	
		прожектор светодиодный	1	1 341,00	1 341,00	
		тряпка для пола 70*80	6	217,00	1 302,00	
26.02.2024	ООО "ДНС Ритейл"	коммутатор TP-Link 8G	1	1 599,00	1 599,00	1 599,00
29.02.2024	ООО "Валдберриз"	тряпки для уборки	2	399,00	798,00	798,00
ИТОГО ЗА ФЕВРАЛЬ 2024 г.						24 978,87
20.03.2024	АО "Почта России"	марка Орлы	6	6,00	36,00	36,00
25.03.2024	ООО "Монолит"	дрель сетевая ударная Вихрь ДУ-1100	1	4 136,00	4 136,00	4 880,00
		ручка никель черный	1	386,00	386,00	
		гвоздодёр 400*15 мм брибер	1	358,00	358,00	
25.03.2024	ООО "Колорит"	эмаль ПФ-115 белая глянцева 2,6 кг	1	847,78	847,78	1 146,54
		кювета для валиков 22*30	1	54,32	54,32	
		ролик 180 мм полиакриловый	2	122,22	244,44	
25.03.2024	ООО "Колорит"	полотна для лобзика 130 мм	16	52,38	838,08	2 827,55
		стамеска плоская 18 мм	9	139,68	1 257,12	
		стамеска плоская 20 мм	5	146,47	732,35	
25.03.2024	ИП Семёнова С.В.	кабель канал 25*25 мм	6	111,00	666,00	8 829,00
		черенок для щетки 110 см металл	6	95,00	570,00	
		насадка для швабры 43*13	6	194,00	1 164,00	
		освежитель воздуха сменный блок	4	465,00	1 860,00	
		розетка ОУ 2м	4	254,00	1 016,00	
		пускатель электромагнитный 40А	1	2 266,00	2 266,00	
		швабра с насадкой	3	429,00	1 287,00	
28.03.2024	ООО "Валдберриз"	перчатки хозяйственные	1	1 001,00	1 001,00	1 001,00
ИТОГО ЗА МАРТ 2024 г.						18 720,09
06.04.2024	ООО "Колорит"	саморез по дереву 4,2*7,5	0,166	310,42	51,53	490,57
		гайка м6	0,352	295,85	104,14	
		болт м 6*50 мм	1,132	295,85	334,90	
11.04.2024	АО "Почта России"	марка Орлы	3	10,00	30,00	276,00
		марка Орлы	2	3,00	6,00	
		конверт с литерой А	6	40,00	240,00	
11.04.2024	АО "Почта России"	уведомление о вручении	1	42,00	42,00	198,00
		марка Орлы	1	6,00	6,00	
		марка Орлы	15	10,00	150,00	
11.04.2024	ООО "Валдберриз"	значки Орлята России	2	721,00	1 442,00	2 340,00
		баннер Орлята России	1	898,00	898,00	
12.04.2024	ООО "Валдберриз"	шоколад Алёнка 20 гр*64 шт.	1	1 524,00	1 524,00	2 672,00
		зД наклейки Орлята России	4	287,00	1 148,00	
12.04.2024	ООО "Валдберриз"	термопринтер	1	3 887,00	3 887,00	7 765,00
		фотобумага А4 глянцева 170гр, 250 листов	3	976,00	2 928,00	
		фотобумага А4 глянцева 190гр, 250 листов	1	950,00	950,00	
18.04.2024	ООО "Валдберриз"	баннер 9 мая	1	524,00	524,00	1 204,00
		пакеты с клеевым клапаном 50 шт	1	393,00	393,00	
		зД наклейки Орлята России	1	287,00	287,00	
19.04.2024	ООО "Колорит"	счетчик для воды СВ-15В	1	750,00	750,00	750,00
24.04.2024	ООО "Колорит"	клей секунда Космофен 20 гр	3	188,10	564,30	1 239,75
		набор ключей имбусовых 1,5*100 мм	1	361,00	361,00	
		клей момент 88 водостойкий 125 мл	1	314,45	314,45	
24.04.2024	ИП Зубова О.Ю.	черенок деревянный 1,3 м д-36мм	2	161,50	323,00	2 044,40
		черенок деревянный 1,4м д-30мм	4	94,05	376,20	
		грабли 16-ти зубые без черенка	4	103,55	414,20	

дата	продавец	наименование	количество	цена	сумма	сумма чека
		лопата совковая рельсовая	2	237,50	475,00	
		ручка-кнопка мебельная	8	57,00	456,00	
24.04.2024	ИП Армовирский О.Г.	канцелярские товары	1	76,00	76,00	76,00
24.04.2024	ИП Армовирский О.Г.	ручка гелевая черная	6	51,31	307,86	3 131,00
		ручка гелевая черная	4	51,32	205,28	
		конверт А4	126	10,80	1 360,80	
		конверт А4	47	10,81	508,07	
		корректирующая лента	3	196,25	588,75	
		ручка шариковая синяя	2	80,12	160,24	
24.04.2024	ИП Шагдарова И.В. (Абсолют)	часы настенные 25 см	2	388,00	776,00	776,00
24.04.2024	АО "Почта России"	уведомление о вручении	1	42,00	42,00	227,00
		марка Орлы	7	5,00	35,00	
		марка Орлы	6	25,00	150,00	
24.04.2024	ИП Семёнова С.В.	щетка подметальная без черенка	5	123,50	617,50	1 843,95
		щетка подметальная без черенка	2	117,80	235,60	
		щетка подметальная без черенка	4	134,90	539,60	
		черенок для щетки 130 см металл	5	90,25	451,25	
27.04.2024	ООО "Валдберриз"	насадка для швабры для пола	10	247,00	2 470,00	2 470,00
ИТОГО ЗА АПРЕЛЬ 2024 г.						27 503,67
07.05.2024	ИП Рюмкин К.А.	печатные работы А3	1	2 400,00	2 400,00	2 400,00
07.05.2024	ИП Армовирский О.Г.	конверт А4	30	9,00	270,00	270,00
07.05.2024	ИП Армовирский О.Г.	дырокол 70 листов	1	2 270,07	2 270,07	2 559,00
		бокс для бумажного блока	1	288,93	288,93	
10.05.2024	ООО "Валдберриз"	перчатки хозяйственные	1	984,00	984,00	984,00
21.05.2024	ООО "ДНС Ритейл"	батареяка FinePower 2032	1	199,00	199,00	199,00
21.05.2024	ООО "ДНС Ритейл"	батареяка GP AAA 60 шт	1	1 899,00	1 899,00	5 089,00
		батареяка GP AA 60 шт	1	1 899,00	1 899,00	
		кабель USB	2	650,00	1 300,00	
22.05.2024	АО "Почта России"	уведомление о вручении	1	42,00	42,00	377,00
		марка Орлы	13	25,00	325,00	
		марка Орлы	1	10,00	10,00	
24.05.2024	ООО "Валдберриз"	перчатки хозяйственные	1	984,00	984,00	984,00
28.05.2024	ИП Армовирский О.Г.	скотч	6	122,00	732,00	732,00
ИТОГО ЗА МАЙ 2024 г.						13 594,00
04.06.2024	ИП Армовирский О.Г.	краска шпательная	1	64,85	64,85	544,00
		клеякая лента двухсторон.	3	48,64	145,92	
		клеякая лента двухсторон.	2	48,63	97,26	
		клеякая лента двухсторон.	1	62,15	62,15	
		клеякая лента двухсторон.	1	62,14	62,14	
		клеякая лента двухсторон.	2	55,84	111,68	
05.06.2024	ООО "Колорит"	нож со сменным лезвием 18 мм	5	43,00	215	409,00
		клей обойный 90 го	1	194,00	194	
10.06.2024	ИП Панков И.А.	москитная сетка	2	2 700,00	5400	5 400,00
11.06.2024	СЗ Ефремова С.В.	услуги грузчиков	1	2 500,00	2500	2 500,00
20.06.2024	АО "Почта России"	марка Орлы	20	10,00	200	200,00
ИТОГО ЗА ИЮНЬ 2024 г.						9 053,00
02.07.2024	ИП Армовирский О.Г.	дырокол 10 листов	1	1 291,83	1 291,83	1 967,00
		скотч	2	199,85	399,70	
		скотч	1	199,86	199,86	
		антистеплер	1	75,61	75,61	
08.07.2024	ООО "Колорит"	паста пигментная для колеровочной системы, мл	6,7	8,00	53,60	9 340,51
		паста пигментная для колеровочной системы, мл	221,3	5,00	1 106,50	
		паста пигментная для колеровочной системы, мл	2,201	12,00	26,41	
		перемешивание	2	50,00	100,00	
		краска влагостойкая Текс 4,5 л	2	1 735,00	3 470,00	
		краска акриловая Диола 7,5 кг	1	852,00	852,00	
		грунтовка Диола 5 кг	2	320,00	640,00	
		лента малярная 50*25	3	221,00	663,00	
		кисть плоская натуральная 75 мм	3	126,00	378,00	
		кисть плоская натуральная 50 мм	4	87,00	348,00	
		кисть плоская натуральная 100 мм	3	157,00	471,00	
		кисть плоская натуральная 63 мм	3	101,00	303,00	
		шпатель нерж/ст 200 мм	1	261,00	261,00	
		шпатель лопатка 40 мм	2	102,00	204,00	
		шпатель лопатка 60 мм	4	116,00	464,00	
08.07.2024	ООО "Колорит"	краска влагостойкая Текс 4,5 л	1	1 735,00	1 735,00	4 857,30
		краска влагостойкая Текс 1,8 л	1	737,00	737,00	
		паста пигментная для колеровочной системы, мл	164	12,00	1 968,00	
		паста пигментная для колеровочной системы, мл	13,7	5,00	68,50	
		паста пигментная для колеровочной системы, мл	31,1	8,00	248,80	
		перемешивание	2	50,00	100,00	
09.07.2024	СЗ Молчанов Р.А.	услуги грузчиков	1	6 000,00	6 000,00	6 000,00
11.07.2024	АО "Почта России"	марка Орлы	12	10,00	120,00	125,00
		марка Орлы	1	5,00	5,00	
12.07.2024	ООО "Колорит"	подставка под огнетушитель	5	499,00	2 495,00	3 654,00
		ковш для краски 1,2 л	7	133,00	931,00	

дата	продавец	наименование	количество	цена	сумма	сумма чека
		перчатки полиуретановое покрытие	6	38,00	228,00	
12.07.2024	ООО "Валдберриз"	дозатор для жидкого мыла 600 мл	1	619,00	619,00	619,00
12.07.2024	ООО "Валдберриз"	адресные таблички для ворот	3	413,00	1 239,00	6 344,00
		перчатки хозяйственные	2	922,00	1 844,00	
		кибер-лик ворота	1	480,00	480,00	
		крючки одинарные хром	1	506,00	506,00	
		крючки одинарные хром	1	874,00	874,00	
		дозатор для жидкого мыла 600 мл	1	619,00	619,00	
		тряпки для уборки	2	391,00	782,00	
16.07.2024	ИП Павличко А.С.	замок навесной 40 мм	2	510,00	1 020,00	1 020,00
16.07.2024	ИП Павличко А.С.	светильник лэд ЛПО 2*36	2	1 250,00	2 500,00	4 300,00
		лампа св/д 18 Вт	9	200,00	1 800,00	
16.07.2024	ИП Павличко А.С.	плавкие вставки ПН2-250А	4	300,00	1 200,00	1 525,00
		плавкие вставки ПН2-400А	1	325,00	325,00	
17.07.2024	ООО "Спецавтосервис"	транспортирование негабаритного мусора	24	650,00	15 600,00	15 600,00
19.07.2024	ООО "Валдберриз"	планка торцевая для столешниц	1	352,00	352,00	3 162,00
		диспенсер для туалетной бумаги	2	1 208,00	2 416,00	
		спрей от насекомых	1	394,00	394,00	
22.07.2024	ООО "Колорит"	набор сверл по металлу 2,0*49 мм	1	87,00	87,00	1 637,32
		набор сверл по металлу 6,0*93 мм	1	248,00	248,00	
		набор сверл по металлу 4,0*75 мм	1	141,00	141,00	
		набор сверл по металлу 5,0*86 мм	1	196,00	196,00	
		набор сверл по металлу 2,5*57 мм	1	90,00	90,00	
		изолента ПВХ	3	49,00	147,00	
		саморез по дереву 3,5*45 мм	1,242	320,00	397,44	
		саморез по дереву 4,2*70	1,034	320,00	330,88	
23.07.2024	ООО "Колорит"	краска ВДК 0,9	1	689,00	689,00	4 309,43
		краска влагостойкая Текс 4,5 л	2	1 560,00	3 120,00	
		паста пигментная для колеровочной системы, мл	41,7	5,00	208,50	
		паста пигментная для колеровочной системы, мл	7,101	7,00	49,71	
		паста пигментная для колеровочной системы, мл	9,8	12,00	117,60	
		перемешивание	2	50,00	100,00	
		паста пигментная для колеровочной системы, мл	4,103	6,00	24,62	
29.07.2024	ИП Москвина Г.Б.	предохранительный клапан 3 бар	1	950,00	950,00	1 720,00
		заглушка 15	3	81,00	243,00	
		нипель 15	1	77,00	77,00	
		муфта 15*1/2	2	225,00	450,00	
31.07.2024	ИП Семёнова С.В.	клемма 2 отверстия	5	74,00	370,00	562,00
		патрон Е72	3	64,00	192,00	
31.07.2024	ООО "Колорит"	крючок 3-х рожковый	8	180,00	1 440,00	1 710,00
		штангодержатель д-25	18	15,00	270,00	
31.07.2024	ООО "Колорит"	смазка универсальная ВД-40	1	450,00	450,00	1 425,00
		клей жидкие гвозди	3	325,00	975,00	
31.07.2024	ООО "ФиксПрайс"	полотенца бум. Рул.	3	200,00	600,00	600,00
31.07.2024	ООО "Колорит"	шланг дренажный ПВХ	17,74	56,00	993,44	993,44
ИТОГО ЗА ИЮЛЬ 2024 г.						71 471,00
01.08.2024	ООО "Колорит"	нож для напольных покрытий 80 мм	1	442,00	442	704,00
		ножницы бытовые 250 мм	1	262,00	262	
01.08.2024	ИП Армовирский О.Г.	блокнот 16 л	6	13,57	81,42	171,00
		блокнот 16 л	1	13,58	13,58	
		карандаш	5	10,86	54,3	
		карандаш	2	10,85	21,7	
01.08.2024	ООО "Колорит"	шланг дренажный ПВХ	65	56,00	3640	3 640,00
02.08.2024	ООО "Спецавтосервис"	транспортирование негабаритного мусора	4	650,00	2600	2 600,00
03.08.2024	ООО "Колорит"	эмаль ПФ-266 золотистая	5	1 212,50	6062,5	6 062,50
05.08.2024	АО "Почта России"	персылка ценного письма	1	342,04	342,04	342,04
09.08.2024	ООО "Спецавтосервис"	транспортирование негабаритного мусора	8	650,00	5200	5 200,00
12.08.2024	ИП Москвина Г.Б.	радиатор 500/80	2	9 000,00	18000	26 520,00
		кран шаровый д-20	4	987,00	3948	
		кран шаровый д-32	2	1 976,00	3952	
		комплект для установки радиатора	2	310,00	620	
12.08.2024	ИП Москвина Г.Б.	труба гофрированная д-15	50	205,00	10250	10 250,00
13.08.2024	ИП Семёнова С.В.	перчатки резиновые с хлоп напыл	4	100,00	400	1 456,00
		чистящее средство Азелит	1	185,00	185	
		средство для очистки нерж стали	1	392,00	392	
		чистящее средство Санита	1	225,00	225	
		губка для посуды Чистюля	3	63,00	189	
		вилка прямая 16А	1	65,00	65	
13.08.2024	ООО "Колорит"	хомут червячный 110-130 мм	1	60,00	60	201,00
		хомут червячный 16-25 мм	2	46,00	92	
		хомут червячный 90-110 мм	1	49,00	49	
13.08.2024	ООО "Колорит"	уголок крепёжный 40*40*40*2,0	10	14,00	140	140,00
13.08.2024	ООО "Валдберриз"	держатель для полотенца	4	181,00	724	724,00
15.08.2024	ООО "Посуда-Центр"	швабра с насадкой	9	599,00	5391	6 583,00
		насадка для швабры	8	149,00	1192	
15.08.2024	ООО "Валдберриз"	перчатки хозяйственные	2	920,00	1840	1 840,00

дата	продавец	наименование	количество	цена	сумма	сумма чека
16.08.2024	ООО "Валдберриз"	перчатки латексные	2	547,00	1094	1 094,00
23.08.2024	ООО "Колорит"	клей обойный 90 го	1	200,00	200	378,00
		растворитель универсальный	1	178,00	178	
26.08.2024	ООО "Колорит"	перчатки акриловые с вспен. Обливом	1	110,00	110	357,00
		перчатки акриловые с двойным вспен. Обливом	1	141,00	141	
		перчатки нейлоновые с полиурет. Покрытием	1	106,00	106	
26.08.2024	ООО "ДНС Ритейл"	аккумуляторные батарейки ААА 6 шт.	1	999,00	999	999,00
31.08.2024	ООО "Колорит"	ерш для унитаза	3	100,80	302,4	302,40
ИТОГО ЗА АВГУСТ 2024 г.						69 563,94
05.09.2024	ИП Саранин А.С.	муфта ИП 50 ремонтная	2	46,00	92,00	92,00
06.09.2024	ООО "Валдберриз"	поглотитель влаги осушитель	1	647,00	647,00	647,00
09.09.2024	ООО "Колорит"	ножницы 165 мм	5	169,00	845,00	1 882,00
		лента герметизирующая ремонтная	2	358,00	716,00	
		перчатки нейлоновые с полиурет. Покрытием	3	55,00	165,00	
		перчатки акриловые с двойным вспен. Обливом	3	52,00	156,00	
09.09.2024	ООО "Колорит"	секатор 200 мм	2	550,00	1 100,00	1 386,00
		плащ - дождевик	1	286,00	286,00	
10.09.2024	ИП Армовирский О.Г.	карман А4 самокл.	2	328,00	656,00	656,00
11.09.2024	ИП Москвина Г.Б.	РОСМА манометр 1/2 вертикальный	2	962,00	1 924,00	2 276,00
		удлинитель 15*30	2	176,00	352,00	
12.09.2024	ООО "Валдберриз"	тряпка для уборки	4	370,00	1 480,00	3 573,00
		тряпка для уборки	3	460,00	1 380,00	
		лопата Крот сталь	1	353,00	353,00	
		лопата штыковая БТМ	1	360,00	360,00	
23.09.2024	ИП Армовирский О.Г.	скрепки метал.	2	36,02	72,04	1 708,00
		скрепки метал.	1	36,01	36,01	
		резинка банковская	1	209,79	209,79	
		папка	1	204,38	204,38	
		папка с вкладышами	1	229,59	229,59	
		папка с вкладышами	1	250,31	250,31	
		папка с вкладышами	1	209,79	209,79	
		папка с вкладышами	1	209,78	209,78	
		корректирующая жидкость	2	95,44	190,88	
		корректирующая жидкость	1	95,43	95,43	
26.09.2024	ИП Москвина Г.Б.	нипель 15	4	91,00	364,00	688,00
		заглушка 15	4	81,00	324,00	
26.09.2024	ИП Москвина Г.Б.	герметик силиконовый санитарный	5	770,00	3 850,00	13 282,00
		скотч - фольга	4	605,00	2 420,00	
		паста для льна + лен	5	414,00	2 070,00	
		муфта 32	8	359,00	2 872,00	
		шнур кремнеземный уплотнительный	3	690,00	2 070,00	
27.09.2024	ИП Семёнова С.В.	кабель КГхл 4*4,0	10	286,15	2 861,50	2 861,50
27.09.2024	ООО "Колорит"	болт 8*80	0,06	310,33	18,62	1 089,31
		гайка м10	0,052	295,77	15,38	
		болт м10	0,13	310,38	40,35	
		шайба м10	0,042	261,90	11,00	
		ролик д-100 м промыш фиксир	2	286,15	572,30	
		круг отрезной по металлу 230*2,5*22,2	5	86,33	431,65	
ИТОГО ЗА СЕНТЯБРЬ 2024 г.						30 140,81
02.10.2024	ИП Павличко А.С.	металлорукав РЗ ЦХ	10	75,00	750,00	750,00
02.10.2024	ИП Семёнова С.В.	вилка каучук + розетка керамика	1	403,52	403,52	403,52
07.10.2024	ИП Армовирский О.Г.	канцелярские товары	1	1 274,00	1 274,00	1 274,00
15.10.2024	ООО "ДНС Ритейл"	кабель HDMI 10 м	1	2 350,00	2 350,00	2 350,00
21.10.2024	ИП Семёнова С.В.	щелка с совком	4	250,00	1 000,00	3 840,00
		черенок для щетки	4	110,00	440,00	
		швабра плоская	3	482,00	1 446,00	
		насадка для швабры	6	159,00	954,00	
21.10.2024	ООО "Колорит"	перчатки полиуретановое покрытие	5	129,00	645,00	1 405,00
		дюбель 6*40 мм	400	1,90	760,00	
21.10.2024	ООО "Колорит"	хомут с винтовым креплением 110	2	115,00	230,00	549,00
		шпилька сантехническая	1	52,00	52,00	
		хомут крепежный 107-115	3	89,00	267,00	
22.10.2024	ИП Панков И.А.	ручка оконная с замком	2	770,00	1 540,00	1 540,00
22.10.2024	ООО "Колорит"	замок навесной 50 мм	2	152,00	304,00	1 029,00
		защелка дверная	1	158,00	158,00	
		проушина 30*70 пробой-ушко	4	13,00	52,00	
		замок врезной	1	515,00	515,00	
23.10.2024	ИП Армовирский О.Г.	кассовая лента	25	68,56	1 714,00	1 714,00
26.10.2024	ИП Семёнова С.В.	розетка ОУ 2м	1	327,86	327,86	327,86
28.10.2024	ООО "Колорит"	демпферная лента Порилекс	3	442,00	1 326,00	2 036,00
		лента малярная 50 мм	10	71,00	710,00	
29.10.2024	ООО "Колорит"	лента малярная 48 мм	8	73,00	584,00	3 719,00
		лента малярная 50 мм	1	71,00	71,00	
		демпферная лента Порилекс 5*150	2	680,00	1 360,00	
		демпферная лента Порилекс 10*100	1	336,00	336,00	
		демпферная лента Порилекс 5*100	3	456,00	1 368,00	

дата	продавец	наименование	количество	цена	сумма	сумма чека
29.10.2024	ООО "Колорит"	клей обойный 90 го	1	349,00	349,00	349,00
29.10.2024	ООО "Валдберриз"	лампа настольная светодиодная	1	370,00	370,00	4 540,00
		лампа настольная светодиодная	2	592,00	1 184,00	
		насадка для швабры	5	446,00	2 230,00	
		дозатор для моющего средства	2	378,00	756,00	
30.10.2024	ООО "ФиксПрайс"	лента малярная	20	114,00	2 280,00	2 280,00
ИТОГО ЗА ОКТЯБРЬ 2024 г.						28 106,38
01.11.2024	ООО "Колорит"	крючок 3-х рожковый	24	174,60	4 190,40	4 190,40
04.11.2024	ООО "Валдберриз"	сарафан русский народный	1	1 916,00	1 916,00	3 893,00
		кокошник красный	1	491,00	491,00	
		русская народная рубаша мужская	1	1 486,00	1 486,00	
06.11.2024	АО "Почта России"	марка Орлы	1	53,00	53,00	53,00
06.11.2024	АО "Почта России"	марка Орлы	1	21,00	21,00	21,00
11.11.2024	ООО "Аптека Плюс"	аскорбинка 2,5 гр пак/ порошок	30	62,00	1 860,00	1 860,00
13.11.2024	ООО "Валдберриз"	перчатки хозяйственные	2	601,00	1 202,00	1 202,00
14.11.2024	АО "Почта России"	марка Орлы	6	6,00	36,00	36,00
14.11.2024	АО "Почта России"	марка Орлы	1	21,00	21,00	21,00
15.11.2024	ООО "ДНС Ритейл"	кабель HDMI 15 м	1	3 299,00	3 299,00	5 698,00
		колонки 2,0 (2*5Вт)	1	2 399,00	2 399,00	
15.11.2024	ИП Семёнова С.В.	набор одноразовых бумажных стаканов	5	59,00	295,00	425,00
		набор одноразовых чайных ложек	5	26,00	130,00	
15.11.2024	ИП Семёнова С.В.	вилка 16А белая	2	62,00	124,00	1 004,00
		вилка 16А черная	4	66,00	264,00	
		светильник светодиодный Т5 10Вт	1	376,00	376,00	
		губка для посуды Чистюля	3	80,00	240,00	
15.11.2024	ООО "ФиксПрайс"	салфетки бумажные	2	114,00	228,00	228,00
15.11.2024	ООО "Колорит"	стык алюминиевый	5	415,00	2 075,00	2 075,00
19.11.2024	ИП Семёнова С.В.	светильник светодиодный Т5 10Вт	1	376,00	376,00	632,00
		розетка ОУ 2м	1	256,00	256,00	
19.11.2024	ООО "Колорит"	дюбель 6*35 мм (100 шт)	2	59,00	118,00	796,50
		клей секунда Космофен 20 гр	1	263,00	263,00	
		дюбель распорный с усами 6*35 мм	175	0,70	122,50	
		скоба для мебельного степлера	1	113,00	113,00	
		лента двухсторонняя 19*10	1	180,00	180,00	
25.11.2024	АО "Почта России"	марка Орлы	4	50,00	200,00	200,00
25.11.2024	ИП Саранин А.С.	хозлента малярная Момент 50 м	1	630,00	630,00	630,00
26.11.2024	ИП Армовирский О.Г.	подушка сменная для печати	1	352,00	352,00	352,00
ИТОГО ЗА НОЯБРЬ 2024 г.						23 316,90
14.12.2024	ООО "Валдберриз"	калькулятор настольный 8-ми разрядный	15	438,00	6 570,00	9 397,00
		дозатор для бумажных полотенец	2	869,00	1 738,00	
		крючки самоклеящиеся	1	139,00	139,00	
		калькулятор офисный	1	950,00	950,00	
24.12.2024	АО "Почта России"	марка Орлы	1	21,00	21,00	21,00
24.12.2024	АО "Почта России"	марка Орлы	1	36,00	36,00	36,00
24.12.2024	ООО "ДНС Ритейл"	маршрутизатор 256 Мбайт	1	7 999,00	7 999,00	7 999,00
27.12.2024	ООО "Валдберриз"	дозатор для бумажных полотенец	1	869,00	869,00	869,00
28.12.2024	ООО "Колорит"	эмаль ПФ-115 белая глянцевая 1,8 кг	3	581,03	1 743,09	1 743,09
ИТОГО ЗА ДЕКАБРЬ 2024 г.						20 065,09
ИТОГО ЗА 2024 г.						352 266,34